

# **STUDSHOLT ApS**

Tennisvej 19  
5580 Nørre Aaby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Bente Hjortlund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      STUSSHOLT ApS  
Tennisvej 19  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr:            30691334  
Regnskabsår:    01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-14.747	-842
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.747</b>	<b>-842</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.747</b>	<b>-842</b>
Andre finansielle indtægter	1	809.891	157.919
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50.340	-234.223
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>744.804</b>	<b>-77.146</b>
Skat af årets resultat	3	-134.872	
<b>Årets resultat</b>		<b>609.932</b>	<b>-77.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		409.932	-277.146
<b>I alt</b>		<b>609.932</b>	<b>-77.146</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 31.009	kr. 34.745
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.009</b>	<b>34.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.254.423	5.561.913
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.254.423</b>	<b>5.561.913</b>
Likvide beholdninger		290.213	434.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.575.645</b>	<b>6.030.713</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.575.645</b>	<b>6.030.713</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.115.645	5.705.713
Forslag til udbytte		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.440.645</b>	<b>6.030.713</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.000</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.575.645</b>	<b>6.030.713</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Positiv kursregulering realiseret	618.663	0
Kursreg. værdipapirer	150.227	58.649
Renter af bankkonti/afkast værdipapirer	2.822	2.400
Udbytter brutto (før udbytteskat)	38.158	96.870
Rente Skat	21	0
	<u>809.891</u>	<u>157.919</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	48.709	44.353
Negativ kursregulering værdipapirer	0	182.402
Realiseret tab	0	7.468
Renter Bankkonti	1.631	0
	<u>50.340</u>	<u>234.223</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	135.000	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-128	0
	<u>134.872</u>	<u>0</u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0